listado en la BMV, sin necesidad de convocar a una asamblea general de tenedores de CPOs.

(iii)  Se ratifica que la Sociedad lleve a cabo la cancelación de la inscripción en el RNV a cargo de la Comisión Nacional
Bancaria y de Valores, de la totalidad de las acciones emitidas y en circulación, es decir la cantidad de 58,658,810,496
(cincuenta y ocho mil seiscientas cincuenta y ocho millones ochocientas diez mil cuatrocientas noventa y seis) acciones
representativas del 100% (cien por ciento) del capital social suscrito, pagado y en circulación de la Sociedad, en términos
del artículo 108, fracción II de la LMV y del artículo 15 Bis, fracción I de la Circular Única de Emisoras.

(iv)  Se ratifica que la Sociedad lleve a cabo la cancelación del listado de las Acciones representativas del capital de la